
PORTARIA nº 022/2023 

 

 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 

SERVIDOR PARA FUNÇÃO DE FISCAL DE 

CONTRATOS E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS. 

 
RACHID JOÃO SAUAIA, Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Rosário-MA, 

no uso das atribuições que o cargo lhe confere: 

 
RESOLVE: 

 
 

Artigo 1º - Fica designada a Sra. MARLY PINHEIRO GOUVEIA, servidora pública, no 

exercício de suas prerrogativas de Diretora Administrativa da Câmara Municipal de Rosário-MA, para 

desempenhar a atividade de FISCAL dos contratos administrativos de fornecimento, bem como 

prestação de serviços, celebrados por esta Casa Legislativa. 

Artigo 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 
Gabinete do Presidente, em 06 de Fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

 

RACHID JOÃO SAUAIA 

Presidente da Câmara Municipal de Rosário – MA 

Biênio 2023/2024. 


		2023-07-04T20:11:58-0300
	RACHID JOAO SAUAIA:01786374323
	Eu sou o autor desse documento




